יוסף אלעמראני (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אבי ברעם
2. מוניר אלעמראני (עציר)

### החלטה בעניין המשיב 1

אני משחרר את עו"ד אורי בן נתן מהמשך ייצוגו של המשיב, מאחר ושכר את שירותיו של עו"ד אבי ברעם.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

1. זוהי בקשה למעצרים של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים כנגדם, על רקע כתב האישום המייחס להם לכאורה ביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, יבוא סמים, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, הפרעה לעובד ציבור במילוי תפקידו - עבירות מיום 27.12.2013.

12. על רקע המתואר לעיל, בחנתי את עניינם של המשיבים ולא מצאתי שקיימות בעניינם נסיבות חריגות ויוצאות דופן המצדיקות סטייה מהמדיניות השיפוטית שהתווה בית המשפט העליון בעבירות נשוא כתב האישום. אשר על כן **הנני מורה על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים כנגדם.**

**ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**נסר אבו טהה, שופט**